



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

EGHAVE HOLDING APS
BIBLIOTEKVEJ 55A 2., 2650 HVIDOVRE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juli 2021

Henrik Eghave Flindtholt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EGHAVE HOLDING ApS Bibliotekvej 55A 2. 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 28 11 71 83 Stiftet: 24. september 2004 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Eghave Flindtholt
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn søndergade 17 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab samt foretage passiv investering i værdipapirer, ejendomme o.lign.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været aktivitet i selskabet i året.

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.20-31.12.20 udviser et underskud på kr. 6.250.

Balancen viser en egenkapital på DKK -231.244.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, men understøttes økonomisk af hovedanpartshaveren og dennes selskab.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOTAB.....		-6.250	-3
RESULTAT FØR SKAT.....		-6.250	-3
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-6.250	-3
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-6.250	-3
I ALT.....		-6.250	-3

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
AKTIVER.....		0	0
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført resultat.....		-356.244	-350
EGENKAPITAL.....		-231.244	-225
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.000	3
Anden gæld.....		228.244	222
Kortfristede gældsforpligtelser.....		231.244	225
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		231.244	225
PASSIVER.....		0	0
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Usikkerhed ved going concern	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	-349.994	-224.994
Forslag til resultatdisponering.....		-6.250	-6.250
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	-356.244	-231.244

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	1
Eventualposter mv.			2
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			3
Ingen.			
Usikkerhed ved going concern			4
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, men understøttes økonomisk af hovedanpartshaveren og dennes selskab.			
